
 

      Overzicht commissie en verenigingen-speellokalen.
Seizoen 2023-2024
Wedstr.leider competitie: Jan van der Vliet 7411 GS Deventer

0570-832689/06-21424715 recreanten@ziggo.nl
Ass. P.K. Wedstrijdleider:Bart Schoneveld schapen@dds.nl 8071 BS Nunspeet
 0341-254160/06-10172910
P.K. Wedsytijdleider Jan Jurriëns wedstrijdleider.pk@knbb-district-stedendriehoek.nl 7391 CD Twello
Overzicht verenigingen en club-vertegenwoordigers:
SV Orderbos Jan Dijkstra xs4dijk@gmail.com 7335 PH Apeldoorn
12174 055-5240526  
 Frans de Valk f.valk37@chello.nl 7328 NH Apeldoorn

055-5418817/06-23636901  
Dorpszicht   8167 NL Oene
10422 Tel. 06-41525150 rffuuijt@xs4all.nl

Gerrit Vijge g.vijge1@kpnmail.nl
Het Wapen van Epe  Rutger van Dijk rvandijk65@gmail.com 8161 CN Epe
10426 06-18942256 jan van Megen  
Klarenbeek Roel Buitenhuis roelbuitenhuis1947@gmail.com 7382 BT Klarenbeek
12439 055-3011606 ljveldman@outlook.com  
BCN-SVOP Adrie Westhuis a3westhuis@t-mobilehuis.nl 8071 NM Nunspeet
12340 0341-262259 schapen@dds.nl  
Sport & Vriendschap Frans Kobussen f.kobussen@concepts.nl 7391 NB Twelllo
10471 Tel. 571-272854 jan.m.engels432@gamail.com
t Centrum-Deventer Jan van der Vliet  7411 GS Deventer
11208 Tel. 0570-832689 recreanten@ziggo.nl
De Voorstad Wim van Sleen  w.vansleen@hetnet.nl 7423 XR Deventer
10469 Tel. 06-49700522  

Wim Schipper willemschipper1944@gmail.com
Raalte '90 Hanny Welgravan  8102 KP Raalte
12602 0572-354025 welgravenhanny@gmail.com
Zandweerd Gerrit Korderijnk  7425 DA Deventer
13610 06-82971220 korderijnk@hetnet.nl
ABEC Henk van Tongeren  7326 NA Apeldoorn
15843 055-5413507 henkvantongeren@hotmail.com
De Pelikaan-Zutphen René Paap g.paap@chello.nl  
10527    
Vondervoort Hennie Joxhorst  8107 AD Broekland
12259 Piet van Egmond vanegmondpiet49@gmail.com
De Berkelbrug Paul Ham p.ham4@upcmail.nl  
10530 0575-843070  7203 BA Zutphen
De Boerderij Roy Bredewold  
15736 055-5062805 r.bredewold@hotmail.com 7361 EN Beekbergen
Deventer '83 Hans Post
11707 06-42107054 wedstrijdleider.deventer83@outlook.com 7416 BN Deventer
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ADRESSENLIJST Speellokaties Dagbiljarten seizoen 2023-2024.
BiljartVereniging Clublokaal Adres Telefoon
SV Orderbos Clubgeb.SV Orderbos Sportpark Orderbos 37-39 7313 HN, Apeldoor  055-3551515
Het Wapen van Epe Rode Kruis Gebouw Lohuizerweg 18-1, 8162 EX, Epe 06-46159441
BV Klarenbeek Clubgeb.SC Klarenbeek Bosweg 12-14 7382 CC (Sportpark De Pauw) 06-30451412
Sport & Vriendschap Sporthal Jachtlust Jachtlustplein 7 7391 BS, Twello 0571-271093
Dorpszicht Café Rest. Dorpszicht Dorpsstraat 10, 8167 NL Oene 0578-641213
t Centrum Club Lokaal 't Centrum Schurenstraat 10, 7413 RA Deventer 0570-634926
De Voorstad Biljartcentrum " de Dam " Walstraat 111, 7411 GL Deventer 0570-616034
Raalte'90 Sporthal Tijenraan Zwolsestraat 65 8101 AB, Raalte 0572-355059
Zandweerd BV Zandweerd Jacob v. Deventerstraat 44, 7412 EW Devente 0570-655771
ABEC Apeld.Bilj.Centrum (ABC) Marktstraat 13 7311 LH, Apeldoorn 055-5215325
De Pelikaan-Zutphen BV De Pelikaan-Zutphen Troelstralaan 39-43, 7204 JE Zutphen 0575-512023
Vondervoort Café De Hoppe van Dongenstraat 9, 8107 AD Broekland 0570-531226
De Berkelbrug Detmerskazerne Kazerneplein 6, 7211 BM EEFDE 0575-513569
De Boerderij De Boerderij Tullkensmolenweg 22, 7361 EN Beekbergen 055-5062239
BCN-SVOP Veluvine Cultureelcentrum F.A. Moulijnlaan 186, 8071 AK Nunspeet 0341-257020
Deventer 83 Beestenmarkt Rozengaarderweg 2A 0570-631010
nog niet aangesloten!
Dibo-the City Dibo-the City Bergenvaardersstraat 14015 0570-621585
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